
Městský dům na prodej v Málaga Este, Málaga 850 000 €
Reference: R5016970  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 200m  Build Size: 233m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Málaga Este

Rodinný dům s odděleným apartmánem, dvojdomek o rozloze 223 m², který se rozkládá na čtyřech podlažích a je
ideální pro vychutnání každého koutu. V přízemí najdete garáž s kapacitou pro dvě auta, dále útulnou ložnici s
manželskou postelí, kompletní koupelnu a obývací pokoj, ideální pro chvíle odpočinku. K dispozici je také prostor pro
úschovu kol a skladování, který dodá vašemu každodennímu životu na funkčnos<. V prvním patře vás přivítá hala s
bezpečnostními dveřmi. Velký obývací pokoj s jídelnou a krbem se stává srdcem domu. Kuchyně, která se otevírá na
okouzlující terasu o rozloze 80 m², je ideální pro grilování a rodinná setkání. Tento venkovní prostor je vybaven barem a
grilem, což je ideální pro slunečné dny. Ve druhém patře se nacházejí tři ložnice, z nichž jedna má vlastní koupelnu a
velkou šatnu, která potěší milovníky módy. Ve tře?m patře se nachází prostorná ložnice a další obývací pokoj, které
nabízejí všestranné využití, zatímco kompletně vybavená koupelna a sluneční terasa s výhledem na hory jsou dokonalou
tečkou na závěr pro odpočinek na konci dne. V domě je také společný bazén, vestavěné skříně, komora a vytápění. Díky
pozemku o rozloze 200 m² a severojižní orientaci je tato nemovitost ideální pro ty, kteří hledají pohodlný a dobře
situovaný domov. Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Pokoj 
Bar 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Východní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Nastavení 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Plyn 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Málaga Este, Málaga
	850 000 €
	Costa del Sol, Málaga Este
	Features:


